

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Novembro/2018**

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE COBERTURA FIXA PLANA PARA ENTRADA DA 355ª ZE - CERQUILHO, NOS SEGUINTE MATERIAIS E MEDIDAS: ITEM ÚNICO - 01 COBERTURA EM POLICARBONATO DE 6MM DE ESPESSURA; COR FUMÊ; PERFIL U DE FIXAÇÃO; GUARNIÇÃO EM FITA POROSA E FITA DE ALUMÍNIO; BARRA DE FIXAÇÃO; MONTANTE PARA A COBERTURA EM TUBO METALON 80MM X 40MM, ESPESSURA 1,5MM, PINTADO DE BRANCO; CALHA E CONDUTOR; ÁREA TOTAL DA COBERTURA: 5400MM DE LARGURA POR 4200MM DE COMPRIMENTO	R\$ 6.000,00	R\$ 6.000,00	Aparecido Dantas Bezerra	10.633.482/0001-70	DLF-009/18	001418
4	ALICATE DE PRESSÃO, TRATAMENTO SUPERFICIAL AÇO VANÁDIO, MORDENTE INFERIOR CURVO, AJUSTE UMA POSIÇÃO, TAMANHO 10 POLEGADAS, MARCA WORKER.	R\$ 31,96	R\$ 127,84	RPF Comercial Eireli	03.217.016/0001-49	PRF-082/18	002932
1	TESOURA PARA AVIAÇÃO, FABRICADA EM AÇO ESPECIAL, FOSFATIZADA COM CABOS INJETADOS DE PVC, TAMANHO 10", CORTE ESQUERDO, MARCA BRASFORT.	R\$ 59,63	R\$ 59,63	Fergavi Comercial Ltda. - EPP	14.968.227/0001-30	PRF-082/18	002933
4	ALICATE UNIVERSAL, MATERIAL FORJADO EM AÇO CROMO VANÁDIO, TIPO PROFISSIONAL, MATERIAL CABO PLÁSTICO, TIPO CABO ISOLADO 1000 VOLTS, TIPO CORTE TEMPERADO POR INDUÇÃO, COMPRIMENTO 200MM, PESO 410G, MARCA RIO SUL.	R\$ 29,85	R\$ 119,40	Fergavi Comercial Ltda. - EPP	14.968.227/0001-30	PRF-082/18	002933
6	CHAVE DE FENDA SIMPLES, FABRICADA EM AÇO CROMO VANÁDIO, HASTE NIQUELADA E CROMADA, CABO ANATÔMICO, MEDIDA DE 3/16" X 6", MARCA TRAMONTINA PRO.	R\$ 7,20	R\$ 43,20	Fergavi Comercial Ltda. - EPP	14.968.227/0001-30	PRF-082/18	002933
30	DISCO DE CORTE, 2 TELAS DE REFORÇO, ÓXIDO DE ALUMÍNIO CORTE DE AÇO E SUAS LIGAS, MEDIDA DE 12" X 1/8" X 3/4" (PARA USO NAS MÁQUINAS POLICOTES), MARCA BRASKORT.	R\$ 9,47	R\$ 284,10	Fergavi Comercial Ltda. - EPP	14.968.227/0001-30	PRF-082/18	002933
15	FOLHA DE SERRA, AÇO RÁPIDO, 12" (300 MM), 18 DENTES POR POLEGADA, PARA ARCO DE SERRA MANUAL, MARCA ROCAST.	R\$ 3,28	R\$ 49,20	Fergavi Comercial Ltda. - EPP	14.968.227/0001-30	PRF-082/18	002933

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Novembro/2018**

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
2	ALICATE PORTA ELETRODO, COM CAPACIDADE DE 500 AMPÉRES, CABO FABRICADO EM POLIAMIDA E CORPO EM LIGA DE BRONZE, MARCA PROSAFETY.	R\$ 32,97	R\$ 65,94	Fergavi Comercial Ltda. - EPP	14.968.227/0001-30	PRF-082/18	002933
20	DISCO DE CORTE PARA ESMERILHADEIRA REFORÇADO COM DUAS TELAS LATERAIS PARA APLICAÇÃO EM MATERIAIS FERROSOS EM GERAL MEDIDAS 4 ½" X 1/8" X 7/8", MARCA BRASKORT.	R\$ 2,97	R\$ 59,40	Fergavi Comercial Ltda. - EPP	14.968.227/0001-30	PRF-082/18	002933
1	TESOURA PARA AVIAÇÃO, FABRICADA EM AÇO ESPECIAL, FOSFATIZADA COM CABOS INJETADOS DE PVC, TAMANHO 10", CORTE DIREITO, MARCA BRASFORT.	R\$ 59,67	R\$ 59,67	Fergavi Comercial Ltda. - EPP	14.968.227/0001-30	PRF-082/18	002933
200	DISCO DE CORTE PARA AÇO INOX 01 TELA DE REFORÇO, ÓXIDO DE ALUMÍNIO, MEDIDA DE 4 1/2" X 3/64" X 7/8", MARCA HAMMER.	R\$ 2,29	R\$ 458,00	Salatiel Jesus Monteiro da Silva	30.365.737/0001-79	PRF-082/18	002934
3	REBITADEIRA MANUAL, TIPO ALICATE, PARA REBITES TIPO POP ATÉ 4,8MM, ACOMPANHADO DE 4 BICOS (2,4MM, 3,2MM, 4,00MM E 4,8MM), MARCA FOXLUX.	R\$ 20,94	R\$ 62,82	Salatiel Jesus Monteiro da Silva	30.365.737/0001-79	PRF-082/18	002934
6	CHAVE DE FENDA CRUZADA (TIPO PHILIPS), FABRICADA EM AÇO CROMO VANÁDIO, HASTE NIQUELADA E CROMADA, CABO ANATÔMICO, MEDIDA EM POLEGADAS: 3/16" X 3" (MÍNIMO), PONTA N.º 1, MARCA TRAMONTINA.	R\$ 6,00	R\$ 36,00	Gama Com. de Máq, Ferragens e Ferramentas	21.500.755/0001-25	PRF-082/18	002935
4	TRENA MONTADA EM CAIXA METÁLICA, RESISTENTE A IMPACTOS, COM TRAVA E PRESILHA PARA CINTO, FITA DE AÇO GRADUADA EM MILÍMETROS, COM GANCHO AUTO AJUSTÁVEL NA PONTA DA FITA, COMPRIMENTO TOTAL DE 5 METROS, MARCA BRASFORT.	R\$ 16,00	R\$ 64,00	Gama Com. de Máq, Ferragens e Ferramentas	21.500.755/0001-25	PRF-082/18	002935
1	TESOURA PARA AVIAÇÃO, FABRICADA EM AÇO ESPECIAL, FOSFATIZADA COM CABOS INJETADOS DE PVC, TAMANHO 10", CORTE RETO, MARCA BRASFORT.	R\$ 29,00	R\$ 29,00	Gama Com. de Máq, Ferragens e Ferramentas	21.500.755/0001-25	PRF-082/18	002935
15	FOLHA DE SERRA, AÇO RÁPIDO, 12" (300MM), 24 DENTES POR POLEGADA, PARA ARCO DE SERRA MANUAL, MARCA SATURNO.	R\$ 3,00	R\$ 45,00	Gama Com. de Máq, Ferragens e Ferramentas	21.500.755/0001-25	PRF-082/18	002935
6	CHAVE DE FENDA SIMPLES, FABRICADA EM AÇO CROMO VANÁDIO, HASTE NIQUELADA E CROMADA, CABO ANATÔMICO, MEDIDA DE 1/4" X 8", MARCA BRASFORT.	R\$ 8,00	R\$ 48,00	Gama Com. de Máq, Ferragens e Ferramentas	21.500.755/0001-25	PRF-082/18	002935

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Novembro/2018**

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
6	CHAVE DE FENDA SIMPLES, FABRICADA EM AÇO CROMO VANÁDIO, HASTE NIQUELADA E CROMADA, CABO ANATÔMICO, MEDIDA DE 5/16" X 6", MARCA GEDORE.	R\$ 11,60	R\$ 69,60	Gama Com. de Máq, Ferragens e Ferramentas	21.500.755/0001-25	PRF-082/18	002935
1200	GARRAFA PET DE ÁGUA MINERAL POTÁVEL, DE 500ML, COM GÁS, COM ENTREGA NO ALMOXARIFADO DO TRE-SP, MARCA PURAQUA.	R\$ 1,15	R\$ 1.380,00	Ross Comércio de Mercadorias por Atacado, Importação e Exportação Ltda.-ME	10.717.280/0001-07	PRF-127/17	002938
1	ITEM 1 - CONserto DE UM BEBEDOURO DE ÁGUA TIPO GARRAFÃO, MARCA IBBL, PATRIMONI ADO SOB O NÚMERO 32080, COMPREENDENDO A TROCA DAS TORNEIRAS, A TROCA DAS MANGUEIRAS, HIGIENIZAÇÃO E MÃO DE OBRA	R\$ 180,00	R\$ 180,00	Refrigeração Gelocenter Ltda.-ME	64.945.447/0001-16	DLF-104/18	002940
1	ITEM 2 - CONserto DE UM BEBEDOURO DE ÁGUA TIPO GARRAFÃO, MARCA IBBL, PATRIMONI ADO SOB O NÚMERO 65136, COMPREENDENDO A TROCA DAS TORNEIRAS, A TROCA DAS MANGUEIRAS, A TROCA DA PINGADEIRA, HIGIENIZAÇÃO E MÃO DE OBRA	R\$ 210,00	R\$ 210,00	Refrigeração Gelocenter Ltda.-ME	64.945.447/0001-16	DLF-104/18	002940
1	ITEM 3 - CONserto DE UM BEBEDOURO DE ÁGUA TIPO GARRAFÃO, MARCA IBBL, PATRIMONI ADO SOB O NÚMERO 79543, COMPREENDENDO A TROCA DAS TORNEIRAS, A TROCA DAS MANGUEIRAS, HIGIENIZAÇÃO E MÃO DE OBRA	R\$ 180,00	R\$ 180,00	Refrigeração Gelocenter Ltda.-ME	64.945.447/0001-16	DLF-104/18	002940
1	CONserto DE 01 APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO, MARCA INTELBRÁS, MODELO TS-40ID, PATRIMÔNIO NÚMERO 427.288, COMPREENDENDO TROCA DA PLACA DE CIRCUITO DO PORTÁTIL AO PREÇO DE R\$ 49,00	R\$ 49,00	R\$ 49,00	Telton Comércio e Serviços Ltda	74.222.183/0001-26	DLF-106/18	002942
1	CONserto DE 01 APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO, MARCA INTELBRÁS, MODELO TS-40ID, PATRIMÔNIO NÚMERO 189.368, COMPREENDENDO TROCA DA PLACA DE CIRCUITO DO PORTÁTIL AO PREÇO DE R\$ 49,00.	R\$ 49,00	R\$ 49,00	Telton Comércio e Serviços Ltda	74.222.183/0001-26	DLF-106/18	002942

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Novembro/2018**

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	CONCERTO DE 01 APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO, MARCA PANASONIC, MODELO KX-TG, PATRIMÔNIO NÚMERO 083.631, COMPREENDENDO DESOXIDAÇÃO INTERNA DO TECLADO AO PREÇO DE R\$ 45,00.	R\$ 45,00	R\$ 45,00	Telton Comércio e Serviços Ltda	74.222.183/0001-26	DLF-106/18	002942
1	CONCERTO DE 01 APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO, MARCA INTELBRÁS, MODELO TS-40ID, PATRIMÔNIO NÚMERO 189.355, COMPREENDENDO TROCA DA PLACA DE CIRCUITO DO PORTÁTIL AO PREÇO DE R\$ 49,00	R\$ 49,00	R\$ 49,00	Telton Comércio e Serviços Ltda	74.222.183/0001-26	DLF-106/18	002942
2	ITEM 13 02 TOALHAS DE MESA (SEMPRE LIMPA) 160 CM X 320 CM, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 15,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 30,00	R\$ 15,00	R\$ 30,00	Formula Clean Lavanderia Ltda Me	14.034.811/0001-18	PRF-042/18	002943
2	ITEM 14 02 'TIRA-PELO' 0,40 CM X 0,40 CM, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 4,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 8,00	R\$ 4,00	R\$ 8,00	Formula Clean Lavanderia Ltda Me	14.034.811/0001-18	PRF-042/18	002943
2	ITEM 8 02 TOALHAS DE MESA RETANGULAR 155 CM X 320 CM, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 14,90, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 29,80	R\$ 14,90	R\$ 29,80	Formula Clean Lavanderia Ltda Me	14.034.811/0001-18	PRF-042/18	002943
2	ITEM 7 02 TOALHAS DE MESA RETANGULAR 150 CM X 250 CM, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 9,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 18,00	R\$ 9,00	R\$ 18,00	Formula Clean Lavanderia Ltda Me	14.034.811/0001-18	PRF-042/18	002943
1	ITEM 17 01 TOALHA DE MESA RETANGULAR 160 CM X 300 CM, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 14,90, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 14,90	R\$ 14,90	R\$ 14,90	Formula Clean Lavanderia Ltda Me	14.034.811/0001-18	PRF-042/18	002943
12	ITEM 1 12 TOALHAS DE ROSTO 60 CM X 60 CM, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 3,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 36,00	R\$ 3,00	R\$ 36,00	Formula Clean Lavanderia Ltda Me	14.034.811/0001-18	PRF-042/18	002943

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Novembro/2018**

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
2	ITEM 16 02 TOALHAS DE MESA RETANGULAR 175 CM X 320 CM, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 14,90, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 29,80	R\$ 14,90	R\$ 29,80	Formula Clean Lavanderia Ltda Me	14.034.811/0001-18	PRF-042/18	002943
10	CAIXA COM 16 ENVELOPES DE ACETILCISTEÍNA 200MG, MARCA SEM.	R\$ 13,66	R\$ 136,60	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-103/18	002944
10	CREME ACETATO DE DEXAMETASONA 1MG/G, MARCA GERMED	R\$ 3,84	R\$ 38,40	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-103/18	002944
16	CAIXA COM 20 CÁPSULAS DE 10MG DE BROMOPRIDA, MARCA GERMED.	R\$ 6,90	R\$ 110,40	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-103/18	002944
7	CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS DE PANTOPRAZOL 20MG, MARCA GERMED.	R\$ 19,00	R\$ 133,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-103/18	002944
6	CAIXA COM 9 CÁPSULAS DE RACECADOTRILA 100 MG, MARCA BAGO.	R\$ 34,73	R\$ 208,38	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-103/18	002944
16	CAIXA COM 4 ENVELOPES DE SACCHAROMYCES BOULARDII 200MG, MARCA CI FARMA	R\$ 15,90	R\$ 254,40	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-103/18	002944
4	POMADA DE SALICILATO DE METILA 52,50MG + CÂNFORA 44,40MG + MENTOL 20MG + TEREINTINA 191,47MG, MARCA NEO QUIMICA.	R\$ 5,16	R\$ 20,64	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-103/18	002944
8	DIPROPIONATO DE BETAMETASONA + FOSFATO DISSÓDICO DE BETAMETASONA (SUSPENSÃO INJETÁVEL 1ML - 5MG/ML + 2MG/ML), MARCA EUROFARMA.	R\$ 9,90	R\$ 79,20	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-103/18	002944
8	XAROPE DE HEDERA HELIX 15MG/ML, MARCA EUROFARMA.	R\$ 40,17	R\$ 321,36	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-103/18	002944
5	SIMETICONA 75MG/ML, MARCA 1FARMA.	R\$ 4,90	R\$ 24,50	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-103/18	002944
4	CAIXA COM 50 COMPRIMIDOS DE FLUNARIZINA 10MG, MARCA ACHÉ.	R\$ 26,36	R\$ 105,44	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-103/18	002944
2	CLOREXIDINA, SPRAY 10MG/ML, MARCA HYPERMARCAS.	R\$ 31,59	R\$ 63,18	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-103/18	002944

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Novembro/2018**

<b>QTDE</b>	<b>OBJETO</b>	<b>PREÇO UNIT</b>	<b>PREÇO TOTAL</b>	<b>FORNECEDOR</b>	<b>CNPJ/CPF</b>	<b>PROCESSO</b>	<b>N.E.</b>
6	CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS DE ONDANSETRONA 4MG, MARCA BIOLAB.	R\$ 29,54	R\$ 177,24	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-103/18	002944
10	CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS SUBLINGUAIS DE 10 MG DE TROMETAMOL CETO ROLACO, MARCA SEM.	R\$ 30,62	R\$ 306,20	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-103/18	002944
2	CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS SUBLINGUAIS DE 5MG DE DINITRATO DE ISOS SORBIDA, MARCA SEM.	R\$ 8,70	R\$ 17,40	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-103/18	002944
8	CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS DE BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG + DIPIRONA 250MG, MARCA BOEHRINGER.	R\$ 11,30	R\$ 90,40	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-103/18	002944
1	CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS DE 25MG DE CAPTOPRIL, MARCA 1FARMA.	R\$ 5,00	R\$ 5,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-103/18	002944
10	CAIXA COM 24 CÁPSULAS DE 50MG DE CETOPROFENO, MARCA MEDLEY.	R\$ 10,50	R\$ 105,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-103/18	002944
8	CAIXA COM 15 COMPRIMIDOS DE 5MG DE CICLOBENZAPRINA, MARCA GERMED.	R\$ 12,00	R\$ 96,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-103/18	002944
8	CAIXA COM 15 COMPRIMIDOS DE 10MG DE CICLOBENZAPRINA, MARCA GERMED.	R\$ 19,00	R\$ 152,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-103/18	002944
65	AMPOLA DE 10ML DE CLORETO DE SÓDIO 0,9%, MARCA EQUIPLEX.	R\$ 0,22	R\$ 14,30	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-103/18	002944
20	CLORETO DE SÓDIO 9MG/ML, GOTAS 0,9%, MARCA NEO QUÍMICA.	R\$ 4,73	R\$ 94,60	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-103/18	002944
10	CAIXA COM 4 COMPRIMIDOS DE SUCCINATO DE SUMATRIPTANA 25MG, MARCA LIBBS.	R\$ 28,93	R\$ 289,30	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-103/18	002944
20	CAIXA COM 15 COMPRIMIDOS DE DICLOFENACO SÓDICO 50MG + CARISOPRODOL 125MG + PARACETAMOL 300MG + CAFEÍNA 30MG, MARCA SEM.	R\$ 7,99	R\$ 159,80	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-103/18	002944
5	CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS DE DIMENIDRINATO 50MG + PIRIDOXINA 10MG MARCA NYCOMED.	R\$ 15,74	R\$ 78,70	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-103/18	002944
6	CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS DE ONDANSETRONA 8MG, MARCA BIOLAB.	R\$ 53,80	R\$ 322,80	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-103/18	002944

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Novembro/2018**

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
15	CAIXA COM 8 COMPRIMIDOS DE DAPIRONA 500MG + CLORIDRATO DE ADIFENINA 10MG + PROMETAZINA 5MG, MARCA FARMASA.	R\$ 12,30	R\$ 184,50	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-103/18	002944
20	CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS DE 180MG DE FEXOFENADINA, MARCA SEM.	R\$ 26,80	R\$ 536,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-103/18	002944
15	CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS DE FEXOFENADINA 60MG + PSEUDOEFEDRINA 120MG, MARCA SEM.	R\$ 37,00	R\$ 555,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-103/18	002944
25	CAIXA COM 8 PASTILHAS DE FLURBIPROFENO 8,75MG , MARCA RECKITT.	R\$ 7,10	R\$ 177,50	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-103/18	002944
5	CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS DE HIDROXIZINA 25MG, MARCA THERASKIN.	R\$ 34,32	R\$ 171,60	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-103/18	002944
15	CAIXA COM 12 COMPRIMIDOS DE LORATADINA 10MG, MARCA NEO QUÍMICA,	R\$ 9,90	R\$ 148,50	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-103/18	002944
5	CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS DE METOCLOPRAMIDA 10MG, MARCA SANOFI.	R\$ 8,23	R\$ 41,15	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-103/18	002944
15	CAIXA COM 28 CÁPSULAS DE OMEPRAZOL 20MG, MARCA TEUTO.	R\$ 20,00	R\$ 300,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-103/18	002944
8	DICLOFENACO DIETILAMÔNIO 11,6MG/G, EM GEL 60G, MARCA NEO QUÍMICA.	R\$ 5,50	R\$ 44,00	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-103/18	002944
3	SALBUTAMOL SPRAY DE 100MCG, MARCA GSK.	R\$ 34,20	R\$ 102,60	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-103/18	002944
2	02 LICENÇAS DO PACOTE AEC COLLECTION, FABRICANTE AUTODESK, IDIOMA PORTUGUÊS, PLATAFORMA WINDOWS 7, VERSÃO MÍNIMA 2018, VERSÃO OFERTADA 2019, CATEGORIA FULL MULTIUSUÁRIOS, ASSINATURA DE 2 ANOS, FORMATO DE ENTREGA DOWNLOAD, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 25 000,00	\$ 25.000,00	R\$ 50.000,00	Tecnetworking Serviços e Soluções em Tec	28.800.572/0001-74	PRF-091/18	002951

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Novembro/2018**

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	ITEM 2 - CONERTO DE UM FORNO DE MICRO-ONDAS, MARCA WHIRLPOOL, MODELO KXPRW 120, PATRIMONIADO SOB O NÚMERO 422108, COMPREENDENDO: - REVISÃO GERAL, MONTAGENS E DESMONTAGENS, LIMPEZA, AJUSTES E MÃO DE OBRA..... ...R\$ 80,00; - TROCA MANGNETRON - R\$ 95,00; TOTALIZANDO O VALOR DE R\$ 175,00	R\$ 175,00	R\$ 175,00	C de A R Paixão Equipamentos ME	14.509.701/0001-65	DLF-105/18	002953
1	ITEM 1 - CONERTO DE UM FORNO DE MICRO-ONDAS, MARCA BLUESKY, MODELO BMG 58, PATRIMONIADO SOB O NÚMERO 422107, COMPREENDENDO: - REVISÃO GERAL, MONTAGENS E DESMONTAGENS, LIMPEZA, AJUSTES E MÃO DE OBRA..... ...R\$ 80,00; - TRANSFORMADOR DE VOLTAGENS - R\$ 100,00; - MICRO-CHAVE PORTA - R\$ 15,00; TOTALIZANDO O VALOR DE R\$ 195,00	R\$ 195,00	R\$ 195,00	C de A R Paixão Equipamentos ME	14.509.701/0001-65	DLF-105/18	002953
100	CABO "PATCH CORD" CAT 5E DE 2,5 METROS, NA COR AMARELA, COM DOIS CONECTORES RJ45 MACHO, MONTADO COM CABO DE PARES TRANÇADOS COMPOSTOS DE CONDUTORES FLEXÍVEIS EM COBRE 24 AWG, ISOLADOS EM POLIETILENO E COM CAPA EXTERNA EM PVC, NÃO PROPAGANTE À CHAMA, COM CAPA DE PROTEÇÃO PARA OS CONECTORES RJ45, MARCA HI-TOP.	R\$ 7,89	R\$ 789,00	H L P Comércio Eletro-Fonia Ltda. - EPP	16.866.828/0001-67	PRF-106/18	002968
4	ROLO DE CABO TELEFÔNICO CHATO DE 4 VIAS, NA SEÇÃO 26 AWG, CONDUTORES INTERNOS EM CORDA FLEXÍVEL DE FIOS DE COBRE NU; ISOLAÇÃO EM PP, VEIAS COLORIDAS, COBERTURA EXTERNA EM PVC; RESISTÊNCIA OHMICA MÁXIMA = 1.590 OHMS/KM A 20°C; RESISTÊNCIA DE ISOLAMENTO MÍNIMA = 1.000 MOHMS / KM; ESPESSURA >= 2,3 MM; PESO >= 14,3 KG/KM, EM ROLO DE 300 METROS, PERFAZENDO O TOTAL DE 1.200 METROS, MARCA MULTITOC.	R\$ 156,00	R\$ 624,00	H L P Comércio Eletro-Fonia Ltda. - EPP	16.866.828/0001-67	PRF-106/18	002968
125	ARMÁRIO ALTO, NAS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO DOC. PAD Nº 198.218/2018, DO PROCESSO PAD Nº 585/2018, PREGÃO EL.F. Nº 61/2018, MARCA E MODELO ITÁLIA/LINHA TECH.	R\$ 599,00	R\$ 74.875,00	Minimaq Equipamentos para Escritório Ltda. - EPP	53.118.022/0001-17	PRF-061/18	002975

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Novembro/2018**

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
25	ARMÁRIO BAIXO, NAS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO DOC.PAD Nº 198.218/2018, DO PROCESSO PAD Nº 585/2018, PREGÃO EL.F. Nº 61/2018, MARCA E MODELO ITÁLIA/LINHA TECH.	R\$ 430,00	R\$ 10.750,00	Minimaq Equipamentos para Escritório Ltda. - EPP	53.118.022/0001-17	PRF-061/18	002975
187	GAVETEIRO VOLANTE, NAS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO DOC. PAD Nº 198.218/2018, DO PROCESSO PAD Nº 585/2018, PREGÃO EL.F. Nº 61/2018 MARCA E MODELO ITÁLIA/LINHA TECH.	R\$ 372,00	R\$ 69.564,00	Minimaq Equipamentos para Escritório Ltda. - EPP	53.118.022/0001-17	PRF-061/18	002975
62	BIOMBO, NAS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO DOC. PAD Nº 198.218/2018, DO PROCESSO PAD Nº 585/2018, PREGÃO EL.F. Nº 61/2018. PRAZO DE GARANTIA DE 12 MESES, MARCA LBS OFFICE, MODELO BIOMBO 170.	R\$ 600,00	R\$ 37.200,00	Gregorio's Comércio de Móveis Ltda. - EPP	14.700.761/0001-60	PRF-061/18	002976
125	CADEIRA FIXA SEM BRAÇOS, NAS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO DOC. PAD Nº 198.218/2018, DO PROCESSO PAD Nº 585/2018, PREGÃO EL.F. Nº 61/2018. PRAZO DE GARANTIA DE 60 MESES, MARCA/MODELO LBS OFFICE.	R\$ 180,00	R\$ 22.500,00	Gregorio's Comércio de Móveis Ltda. - EPP	14.700.761/0001-60	PRF-061/18	002977
125	CADEIRA FIXA EM PLÁSTICO TIPO CONCHA, NAS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO DOC. PAD Nº 198.218/2018, DO PROCESSO PAD Nº 585/2018, PREGÃO EL.F. Nº 61/2018. PRAZO DE GARANTIA DE 12 MESES, MARCA LBS OFFICE, MODELO CADEIRA 134.	R\$ 96,00	R\$ 12.000,00	Gregorio's Comércio de Móveis Ltda. - EPP	14.700.761/0001-60	PRF-061/18	002978
187	MESA PARA ESCRITÓRIO, NAS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO DOC. PAD Nº 198.218/2018, DO PROCESSO PAD Nº 585/2018, PREGÃO EL.F. Nº 61/2018, MARCA MARZO VITORINO, MODELO MESI2.	R\$ 300,00	R\$ 56.100,00	Marzo Vitorino - Indústria e Comércio de Móveis Ltda.  Marzo Vitorino - Indústria e Comércio de Móveis Ltda.	02.745.352/0001-00  02.745.352/0001-00	PRF-061/18  PRF-061/18	002979  002979
62	ARMÁRIO ALTO EM AÇO TIPO ROUPEIRO PARA VESTIÁRIO, NAS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO DOC. PAD Nº 198.218/2018, DO PROCESSO PAD Nº 585/2018, PREGÃO EL.F. Nº 61/2018, MODELO GR.	R\$ 700,00	R\$ 43.400,00	E. Tripode Comércio de Móveis - ME	22.228.425/0001-95	PRF-061/18	002980
37	ARQUIVO DE AÇO, NAS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO DOC. PAD Nº 198.218/2018, DO PROCESSO PAD Nº 585/2018, PREGÃO EL.F. Nº 61/2018, MODELO OF.	R\$ 600,00	R\$ 22.200,00	E. Tripode Comércio de Móveis - ME	22.228.425/0001-95	PRF-061/18	002980

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Novembro/2018**

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
12	UNIDADES DE ESCADA METÁLICA (ALUMÍNIO) DE USO DO-MÉSTICO, NAS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO DOC. PAD Nº 198.218/2018, DO PROCESSO PAD Nº 585/2018, PREGÃO EL.F. Nº 61/2018, MARCA/MODELO MOR - CÓDIGO 5106.	R\$ 200,00	R\$ 2.400,00	Bali Comercial Ltda. - ME	12.991.409/0001-04	PREF-061/18	002983
500	UNIDADES DE ESTANTE DE AÇO NAS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO DOC. PAD Nº 198.218/2018, DO PROCESSO PAD Nº 585/2018, PREGÃO EL.F. Nº 61/2018, MARCA/MODE-LO ARMAZENA E 40.	R\$ 250,00	₺ 125.000,00	ARMAZENA INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA - EPP	15.595.248/0001-10	PREF-061/18	002985
37	UNIDADES DE FICHÁRIO EM AÇO NAS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO DOC. PAD Nº 198.218/2018, DO PROCESSO PAD Nº 585/2018, PREGÃO EL.F. Nº 61/2018, MARCA/MODE-LO ARMAZENA OF 10.	R\$ 1.150,00	R\$ 42.550,00	ARMAZENA INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA - EPP	15.595.248/0001-10	PREF-061/18	002985
137	UNIDADES DE LONGARINA 3 LUGARES NAS ESPECIFICA-ÇÕES DESCRITAS NO DOC. PAD Nº 198.218/2018, DO PRO-CESSO PAD Nº 585/2018, PREGÃO EL.F. Nº 61/2018, MAR-CA: TECNO2000, MODELO VERNIER, REFERÊNCIA/CERTIFI-CAÇÃO: VR-03.	R\$ 849,00	₺ 116.313,00	Tecno 2000 Indústria e Comércio Ltda.	21.306.287/0001-52	PREF-061/18	002986
187	UNIDADES DE POLTRONA GIRATÓRIA NA S ESPECIFICA-ÇÕES DESCRITAS NO DOC.PAD Nº 198.218/2018, DO PRO-CESSO PAD Nº 585/2018, PREGÃO EL.F. Nº 61/2018 MAR-CA TOK, MODELO 93EP SY GIR C/BR.	R\$ 558,06	₺ 104.357,22	Serra Mobile Indústria e Comércio Ltda.	07.875.146/0001-20	PREF-061/18	002987
125	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR, POTÊNCIA 20W, BASE G-13, TEMPERATURA DE COR 5.000K, COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: FLUXO LUMINOSO 1.060 LUMENS, VIDA MEDIANA 7.500H, IRC 70%, MARCA GE.	R\$ 5,32	R\$ 665,00	MBR Comércio de Material Elétrico Ltda	20.204.978/0001-82	PRF-133/17	002990
100	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR, POTÊNCIA 16W, BASE G-13, TEMPERATURA DE COR 4.000K, COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: FLUXO LUMINOSO 1.200LUMENS, VIDA MEDIANA 7.500H, IRC 85%, MARCA PHILIPS, MODELO TLDRS16W-S84-I.	R\$ 6,60	R\$ 660,00	Bultec Tecnologia de Informação Ltda.	23.412.832/0001-10	PRF-133/17	002991

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Novembro/2018**

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
28	ITEM 4 PRESTAÇÃO DE 28 SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA FURGOVAN DA FROTA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO, CONFORME ANEXO I DO EDITAL, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 48,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 1.344,00	R\$ 48,00	R\$ 1.344,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-113/17	002992
6	ITEM 2 PRESTAÇÃO DE 6 SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA MINIVAN DA FROTA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO, CONFORME ANEXO I DO EDITAL, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 48,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 288,00	R\$ 48,00	R\$ 288,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-113/17	002992
24	ITEM 5 PRESTAÇÃO DE 24 SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA SEDAN MÉDIO DA FROTA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO, CONFORME ANEXO I DO EDITAL, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 42,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 1.008,00	R\$ 42,00	R\$ 1.008,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-113/17	002992
20	ITEM 7 PRESTAÇÃO DE 20 SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA KOMBI DA FROTA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO, CONFORME ANEXO I DO EDITAL, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 48,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 960,00	R\$ 48,00	R\$ 960,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-113/17	002992

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Novembro/2018**

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
22	ITEM 6 PRESTAÇÃO DE 22 SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA PERUA LEVE DA FROTA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO, CONFORME ANEXO I DO EDITAL, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 42,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 924,00	R\$ 42,00	R\$ 924,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-113/17	002992
10	ITEM 3 PRESTAÇÃO DE 10 SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA FURGÃO DA FROTA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO, CONFORME ANEXO I DO EDITAL, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 48,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 480,00.	R\$ 48,00	R\$ 480,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-113/17	002992
10	ITEM 8 PRESTAÇÃO DE 10 SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA VAN / FURGÃO DA FROTA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO, CONFORME ANEXO I DO EDITAL, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 64,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 640,00	R\$ 64,00	R\$ 640,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-113/17	002992
6	ITEM 9 PRESTAÇÃO DE 6 SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA SUV DA FROTA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO, CONFORME ANEXO I DO EDITAL, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 60,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 360,00	R\$ 60,00	R\$ 360,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-113/17	002992

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Novembro/2018**

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
8	8 UNIDADES DE DIPLOMAS, CONFECCIONADOS TOTALMENTE POR CALÍGRAFO, EM PERGAMINHO VEGETAL BEGE, COM AS MEDIDAS DE 36 CM DE LARGURA E 26,5 CM DE ALTURA. DEVERÁ CONTER EXATAMENTE OS TERMOS, MARCAS E CORES DO MODELO FORNECIDO POR ESTE REGIONAL, COM MOLDURA CENTRALIZADA NA PÁGINA, OU SEJA, DEVE HAVER A MESMA DISTÂNCIA DA MOLDURA ATÉ A BORDA DO PAPEL EM TODOS OS LADOS; ACOMPANHADOS, CADA DIPLOMA, DE UMA CAPA EM CAMURÇA PRETA, COM CANTONEIRAS NA PARTE INTERNA PARA INSERÇÃO DO DIPLOMA, AO PREÇO UNITÁRIO, DO CONJUNTO DIPLOMA E CAPA, DE R\$ 250,00 PRAZO DE ENTREGA: 03 DE DEZEMBRO DE 2018	R\$ 250,00	R\$ 2.000,00	Carlos Gustavo Araujo do Carmo	26.115.976/0001-01	DLF-107/18	003001
100	SWITCH 24 PORTAS RJ45. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTAM DO DOC. 209203/2018 DO PROCESSO PREGÃO EL.F.102/ 2018 (PAD. 817/2018). FABRICANTE/MARCA: TP-LINK. MODELO: TP-LINK TL-SG1024D.	R\$ 525,00	R\$ 52.500,00	New Tech Distribuidora Eireli - EPP	28.414.250/0001-97	PRF-102/18	003054
240	SWITCH 8 PORTAS RJ45,10/100/1000MBPS (AUTONEGOCIAÇÃO/ AUTO MDI/MDIX), COMPATÍVEIS COM CONECTORES CATEGORIAS 5E E 6; ATENDER AOS PADRÕES E PROTOCOLOS: IEEE 802.3I; IEEE 802.3U; IEEE 802.3AB; IEEE 802.3X;SUPORTE A NO MÍNIMO: 16 GBPS DE CAPACIDADE DE COMUTAÇÃO; 11 MPPS DE TAXA DE ENCAMINHAMENTO DE PACOTES; 8.000 ENDEREÇOS NA TABELA MAC; 9 KB DE JUMBO FRAME; MÉTODO DE TRANSMISSÃO STORE-AND-FORWARD. GUIA DE INSTALAÇÃO IMPRESSO E/OU EM CD/ DVD. PÉS DE BORRACHA. SEM VENTONHAS. FONTE DE ALIMENTAÇÃO 100~240 VAC, 50/60 HZ. SE EXTERNA, DEVE SER INCLUSA NO FORNECIMENTO, COM CABO DE FORÇA PADRÃO ABNT. SE INTERNA, DEVE SER FORNECIDO COM CABO DE FORÇA PADRÃO ABNT. AMBIENTE TEMPERATURA OPERACIONAL: 0°C~40°C. TEMPERATURA DE ARMAZENAMENTO: -10°C A 70°C. UMIDADE OPERACIONAL: 10%~90% NÃO CONDENSANTE. UMIDADE DE ARMAZENAMENTO: 5%~90% NÃO CONDENSANTE. FABRICANTE/MARCA:TP-LINK. MODELO:TP-LINK TL-SG1008D.	R\$ 145,00	R\$ 34.800,00	New Tech Distribuidora Eireli - EPP	28.414.250/0001-97	PRF-102/18	003054

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Novembro/2018**

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
25	APOIO DE BRAÇO EM "PU" PARA CADEIRA GIRATÓRIA, PRETO, DISTÂNCIA ENTRE FUROS 100MM, MARCA/ MODELO /REFERÊNCIA LIDER/LIDER/FRISOKAR, CÓDIGO 5031.	R\$ 25,00	R\$ 625,00	Antonio Manfrini & Companhia Ltda. - EPP	52.832.730/0001-52	PRF-074/18	003064
60	RODÍZIO DUPLO GIRO PARA CADEIRA GIRATÓRIA, PRETO, EM PP OU NYLON, FIXAÇÃO POR ANEL, DIÂMETRO DO PINO DE FIXAÇÃO 10,7MM, DIÂMETRO DAS ROLDANAS 50MM, MARCA/MODELO/REFERÊNCIA LIDER/LIDER/ FRISOKAR.	R\$ 4,80	R\$ 288,00	Antonio Manfrini & Companhia Ltda. - EPP	52.832.730/0001-52	PRF-074/18	003064
				Antonio Manfrini & Companhia Ltda. - EPP	52.832.730/0001-52	PRF-074/18	003064
60	RODÍZIO DUPLO GIRO PARA CADEIRA GIRATÓRIA, PRETO, EM PP OU NYLON, FIXAÇÃO POR BUCHA (COM A BUCHA INCLUÍDA), DIÂMETRO DO PINO DE FIXAÇÃO 12,7MM, DIÂMETRO DAS ROLDANAS 50MM, MARCA/MODELO/ REFERÊNCIA LIDER/ LIDER/FRISOKAR.	R\$ 6,40	R\$ 384,00	Antonio Manfrini & Companhia Ltda. - EPP	52.832.730/0001-52	PRF-074/18	003064
10	COLUNA A GÁS (COM O PISTÃO A GÁS INCLUÍDO), PRETA, PARA CADEIRA GIRATÓRIA, CURSO 125MM, MARCA AGUILAR NUNES.	R\$ 35,00	R\$ 350,00	Gebecom Tecnologia Ltda. - EPP	03.282.927/0001-50	PRF-074/18	003065
15	COLUNA A GÁS (COM O PISTÃO A GÁS INCLUÍDO), PRETA, PARA CADEIRA GIRATÓRIA, CURSO 90MM, MARCA AGUILAR NUNES.	R\$ 48,00	R\$ 720,00	Gebecom Tecnologia Ltda. - EPP	03.282.927/0001-50	PRF-074/18	003065
24	PNEUS PARA VEÍCULO FIAT-DOBLÓ, MEDIDAS /ESPECIFICAÇÕES 175/70 R14 - 88T NOVO (NÃO REMOLDADO), COM PRAZO DE GARANTIA MÍNIMO DE 05 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. NO MOMENTO DA ENTREGA DO PRODUTO SERÁ EXIGIDO: 1-CERTIFICADO DE GARANTIA DO FABRICANTE; 2-DATA DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 06 MESES; 3-CERTIFICADO DE REGISTRO NO IBAMA- INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS PELO FABRICANTE; 4-SELO DO INMETRO OBEDECENDO A REGULAMENTAÇÃO DO PBE-PROGRAMA BRASILEIRO DE ETIQUETAGEM DE PNEUS SENDO: PARA AS CATEGORIAS EM EFICIÊNCIA ENERGÉTICA E SEGURANÇA - CLASSIFICAÇÃO A OU B, PARA A CATEGORIA EM RUÍDO - CLASSIFICAÇÃO DE 70 A 72 DB (DECIBEL), MARCA GOODYEAR, MODELO KELLYEDGE.	R\$ 291,37	R\$ 6.992,88	Master Minas Comércio e Serviços Ltda. - ME	25.294.980/0001-03	PRF-046/18	003090

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Novembro/2018**

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
9	MANUTENÇÃO E REPARO DE MÓVEIS/UTENSÍLIOS DE ESCRITÓRIO: SUBSTITUIÇÃO DO VINIL DE REVESTIMENTO DO ASSENTO DE 9 POLTRONAS GIRATÓRIAS, COM AS MEDIDAS: COMPRIMENTO - APROXIMADAMENTE 48CM; LARGURA - APROXIMADAMENTE 48CM; ESPESSURA - APROXIMADAMENTE 10CM, EM ESTRITA CONFORMIDADE COM O ANEXO I DO EDITAL. (REFERÊNCIA: POLTRONA FLEX SOFT), MODELO FLEX SOFT 92, PATRIMONIADAS SOB OS NÚMEROS 34676, 34756, 34856, 35085, 34725, 34726, 34918, 35083 E 34924, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 42,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 378,00	R\$ 42,00	R\$ 378,00	A DOMINGOS EMPREENDIMENTOS ME	19.238.576/0001-10	PRF-010/18	003101
1	MANUTENÇÃO E REPARO DE MÓVEIS/UTENSÍLIOS DE ESCRITÓRIO: SUBSTITUIÇÃO DO VINIL DE REVESTIMENTO DO ASSENTO DE 1 POLTRONA GIRATÓRIA, COM AS MEDIDAS: COMPRIMENTO - APROXIMADAMENTE 48CM; LARGURA - APROXIMADAMENTE 48CM; ESPESSURA - APROXIMADAMENTE 10CM, EM ESTRITA CONFORMIDADE COM O ANEXO I DO EDITAL. (REFERÊNCIA: POLTRONA FLEX SOFT), MODELO TOK 93, PATRIMONIADA SOB O NÚMERO 97499, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 42,00	R\$ 42,00	R\$ 42,00	A DOMINGOS EMPREENDIMENTOS ME	19.238.576/0001-10	PRF-010/18	003101
1	MANUTENÇÃO E REPARO DE MÓVEIS/UTENSÍLIOS DE ESCRITÓRIO: SUBSTITUIÇÃO DO VINIL DE REVESTIMENTO DO ENCOSTO DE 1 POLTRONA GIRATÓRIA, COM AS MEDIDAS: ALTURA - ENTRE 45CM E 62CM; LARGURA - APROXIMADAMENTE 44CM; ESPESSURA: APROXIMADAMENTE 10CM, EM ESTRITA CONFORMIDADE COM O ANEXO I DO EDITAL. (REFERÊNCIA: POLTRONA FLEX SOFT), MODELO TOK 92, PATRIMONIADA SOB O NÚMERO 53649, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 33,00.	R\$ 33,00	R\$ 33,00	A DOMINGOS EMPREENDIMENTOS ME	19.238.576/0001-10	PRF-010/18	003101

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Novembro/2018**

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
6	MANUTENÇÃO E REPARO DE MÓVEIS/UTENSÍLIOS DE ESCRITÓRIO: SUBSTITUIÇÃO DO VINIL DE REVESTIMENTO DO ASSENTO DE 6 POLTRONAS GIRATÓRIAS, COM AS MEDIDAS: COMPRIMENTO - APROXIMADAMENTE 48CM; LARGURA - APROXIMADAMENTE 48CM; ESPESSURA - APROXIMADAMENTE 10CM, EM ESTRITA CONFORMIDADE COM O ANEXO I DO EDITAL. (REFERÊNCIA: POLTRONA FLEX SOFT), MODELO TOK 92, PATRIMONIADAS SOB OS NÚMEROS 54033 54039, 53649, 56032, 78881 E 53662, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 42,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 252,00	R\$ 42,00	R\$ 252,00	A DOMINGOS EMPREENDIMENTOS ME	19.238.576/0001-10	PRF-010/18	003101
1	MANUTENÇÃO E REPARO DE MÓVEIS/UTENSÍLIOS DE ESCRITÓRIO: SUBSTITUIÇÃO DO VINIL DE REVESTIMENTO DO ENCOSTO DE 1 POLTRONA GIRATÓRIA, COM AS MEDIDAS: ALTURA - ENTRE 45CM E 62CM; LARGURA - APROXIMADAMENTE 44CM; ESPESSURA: APROXIMADAMENTE 10CM, EM ESTRITA CONFORMIDADE COM O ANEXO I DO EDITAL. (REFERÊNCIA: POLTRONA FLEX SOFT), MODELO FLEX SOFT 92, PATRIMONIADA SOB O NÚMERO 35083, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 33,00	R\$ 33,00	R\$ 33,00	A DOMINGOS EMPREENDIMENTOS ME	19.238.576/0001-10	PRF-010/18	003101
4	MANUTENÇÃO E REPARO DE MÓVEIS/UTENSÍLIOS DE ESCRITÓRIO: SUBSTITUIÇÃO DO VINIL DE REVESTIMENTO DO ASSENTO DE 4 POLTRONAS GIRATÓRIAS, COM AS MEDIDAS: COMPRIMENTO - APROXIMADAMENTE 48CM; LARGURA - APROXIMADAMENTE 48CM; ESPESSURA - APROXIMADAMENTE 10CM, EM ESTRITA CONFORMIDADE COM O ANEXO I DO EDITAL. (REFERÊNCIA: POLTRONA FLEX SOFT), MODELO FLEX SOFT CR-2, PATRIMONIADAS SOB OS NÚMEROS 34530, 51056, 34481 E 94985, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 42,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 168,00	R\$ 42,00	R\$ 168,00	A DOMINGOS EMPREENDIMENTOS ME	19.238.576/0001-10	PRF-010/18	003101

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Novembro/2018**

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
12	ROLDANA CANAL "V" EM AÇO 1020 DE 3" COM EIXO E 2 ROLAMENTOS. MARCA/MODELO: WORKER / 3".	R\$ 37,68	R\$ 452,16	RPF Comercial Eireli	03.217.016/0001-49	PRF-095/18	003193
1	INSCRIÇÃO DE 2 SERVIDORES NO CURSO "PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO APLICADO À EXECUÇÃO" MINISTRADO PELA 3GEN CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, A SER REALIZADO NOS DIAS 27 E 28 DE NOVEMBRO DE 2018, COM CARGA HORÁRIA DE 16H/AULA, DAS 9H ÀS 18H COM INTERVALO DE UMA HORA PARA ALMOÇO, INCLUINDO MATERIAL DIDÁTICO E CERTIFICADO, LOCAL DE REALIZAÇÃO NA AVENIDA DR. CHUCRI ZAIDAN, 1550, CJ. 2707 - CHÁ-CARA SÃO ANTÔNIO - SÃO PAULO/SP, AO VALOR DE R\$ 2.375,00 POR PARTICIPANTE, COM DESCONTO DE 35%, SENDO 01 CORTESIA, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 1.543,75.	R\$ 1.543,75	R\$ 1.543,75	3Gen Consultoria Empresarial Ltda	04.833.048/0001-31	ILF-115/18	003198
357	CADEIRA DE RODAS, NAS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO DOCUMENTO PAD Nº 200.918/2018 DO PAD Nº 2645/2018, PREGÃO EL.F. Nº 93/2018, MARCA/MODELO: STANDARD ECONÔMICA PLUS XD/ORTOMIX, FABRICANTE: ORTOPEdia BRASIL LTDA., CADASTRO NA ANVISA/MS: 80306470018.	R\$ 869,00	R\$ 310.233,00	JS Indústria e Comércio de Produtos Ortopédicos Ltda.	06.304.884/0001-54	PRF-093/18	003199
1	DICIONÁRIOS E OBRAS DE REFERÊNCIAS, COM PERCENTUAL DE DESCONTO DE 36% SOBRE A UNIDADE EM RELAÇÃO A TABELA DE PREÇOS DAS EDITORAS	R\$ 597,58	R\$ 597,58	Eunice Maria Gonçalves de Oliveira - ME	11.311.279/0001-40	PRF-044/18	003243
1	LIVROS DE DIDÁTICA OU METODOLOGIA DO ENSINO SUPERIOR, COM PERCENTUAL DE DESCONTO DE 36% SOBRE A UNIDADE EM RELAÇÃO A TABELA DE PREÇOS DAS EDITORAS.	R\$ 608,40	R\$ 608,40	Eunice Maria Gonçalves de Oliveira - ME	11.311.279/0001-40	PRF-044/18	003243
1	MANUAL E TEORIA DE ADMINISTRAÇÃO E CIÊNCIAS CONTÁBEIS, COM PERCENTUAL DE DESCONTO DE 36% SOBRE A UNIDADE EM RELAÇÃO A TABELA DE PREÇOS DAS EDITORAS.	R\$ 71,68	R\$ 71,68	Eunice Maria Gonçalves de Oliveira - ME	11.311.279/0001-40	PRF-044/18	003243
1	LIVRO TÉCNICO DE BIBLIOTECONOMIA, ARQUIVOLOGIA E MUSEOLOGIA, COM PERCENTUAL DE DESCONTO DE 36% SOBRE A UNIDADE EM RELAÇÃO A TABELA DE PREÇOS DAS EDITORAS.	R\$ 32,64	R\$ 32,64	Eunice Maria Gonçalves de Oliveira - ME	11.311.279/0001-40	PRF-044/18	003243

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Novembro/2018**

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	LIVROS TÉCNICOS DE MEDICINA,PSICOLOGIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL, COM PERCENTUAL DE DESCONTO DE 36% SOBRE A UNIDADE EM RELAÇÃO A TABELA DE PREÇOS DAS EDITORAS.	R\$ 330,18	R\$ 330,18	Eunice Maria Gonçalves de Oliveira - ME	11.311.279/0001-40	PRF-044/18	003243
1	LIVROS TÉCNICOS DE INFORMÁTICA, COM PERCENTUAL DE DESCONTO DE 36% SOBRE A UNIDADE EM RELAÇÃO A TABELA DE PREÇOS DAS EDITORAS.	R\$ 310,28	R\$ 310,28	Eunice Maria Gonçalves de Oliveira - ME	11.311.279/0001-40	PRF-044/18	003243
1	LIVROS DE GRAMÁTICA, NORMAS E MANUAIS DE LINGUAGEM, COM PERCENTUAL DE DESCONTO DE 36% SOBRE A UNIDADE EM RELAÇÃO A TABELA DE PREÇOS DAS EDITORAS.	R\$ 616,90	R\$ 616,90	Eunice Maria Gonçalves de Oliveira - ME	11.311.279/0001-40	PRF-044/18	003243
1	CÓDIGOS ANOTADOS, INTERPRETADOS, COMENTADOS,COM PERCENTUAL DE DESCONTO DE 36% SOBRE A UNIDADE EM RELAÇÃO A TABELA DE PREÇOS DAS EDITORAS.	R\$ 3.648,52	R\$ 3.648,52	Eunice Maria Gonçalves de Oliveira - ME	11.311.279/0001-40	PRF-044/18	003243
1	LEGISLAÇÕES, COM PERCENTUAL DE DESCONTO DE 36% SOBRE A UNIDADE EM RELAÇÃO A TABELA DE PREÇOS DAS EDITORAS	R\$ 1.787,83	R\$ 1.787,83	Eunice Maria Gonçalves de Oliveira - ME	11.311.279/0001-40	PRF-044/18	003243
1	TÉCNICOS DE ARQUITETURA, ARTES, ENGENHARIA E EDIFICAÇÕES, COM PERCENTUAL DE DESCONTO DE 36% SOBRE A UNIDADE EM RELAÇÃO A TABELA DE PREÇOS DAS EDITORAS.	R\$ 232,00	R\$ 232,00	Eunice Maria Gonçalves de Oliveira - ME	11.311.279/0001-40	PRF-044/18	003243
1	CAIXA DE SOM MULTIFUNCIONAL NAS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO DOCUMENTO Nº 216.267/2018 DO PAD Nº 2.638/2018 (PREGÃO ELETRÔNICO FEDERAL Nº 105 /2018), MARCA/MODELO FRAHM/CM 300 BT.	R\$ 890,00	R\$ 890,00	Joabe Martinson - ME	18.245.570/0001-07	PRF-105/18	003248
1	PROJETOR MULTIMÍDIA LUMINOSIDADE: MÍNIMA DE 3000 ANSI LUMENS; RESOLUÇÃO NATIVA: FULL HD (1920X1080) OU (1920X1200); PROPORÇÃO: (ASPECTO RATIO) 16X9 OU 16X10; CONEXÕES: HDMI, USB; SAÍDA DE ÁUDIO: ESTÉREO; CONTRASTE MÍNIMO: 10.000:1., MARCA /MODELO BENQ TH683.	R\$ 5.900,00	R\$ 5.900,00	A.P dos Santos Servs. e Com. De Máq. Eq - ME	28.109.021/0001-69	PRF-105/18	003249

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Novembro/2018**

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	TELA TRIPÉ STANDARD NRT-007 - NARDELLI, NAS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO DOCUMENTO Nº 216.267/2018 DO PAD Nº 2638/2018 (PREGÃO ELETRÔNICO FEDERAL Nº 105/2018), MARCA/MODELO NARDELLI NRT-007. INDICAÇÃO DE LINK, NOS TERMOS DO SUBITEM 2.2 DA CLÁUSULA XII DO EDITAL: A) ITEM 03: <a href="https://www.telasnardelli.com.br/te-las-de-projecao/te-la-tripe/">HTTPS://WWW.TELASNARDELLI.COM.BR/TELAS-DE-PROJEC</a> AO/TELA-TRIFE/ TELA-TRIFE- STANDARD-6/TELA-TRIFE STANDARD.	R\$ 900,00	R\$ 900,00	Dirceu Longo & Cia. Ltda. - EPP	92.823.764/0001-03	PRF-105/18	003251
4	IMPRESSORA TÉRMICA DE ETIQUETAS DE GRANDE VELOCIDADE, MARCA EPSON MODELO L42, DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTAM DO DOC. 210.292/2018	R\$ 1.200,00	R\$ 4.800,00	Calebe Cabral da Costa - ME	16.814.562/0001-09	PRF-111/18	003255
2	INSCRIÇÃO DE 2 SERVIDORES NO "XXI CONGRESSO BRASILEIRO DE OUVIDORES", A SER REALIZADO NO HOTEL HOLIDAY INN ANHEMBI - RUA PROFESSOR MILTON RODRIGUES, 100 - PARQUE ANHEMBI - SÃO PAULO/SP, CONFORME PROGRAMAÇÃO DO EVENTO (DOC. 187615/2018), NOS DIAS 21 A 23 DE NOVEMBRO DE 2018, COM VALOR POR PARTICIPANTE DE R\$ 1.495,00, TOTALIZANDO R\$ 2.990,00	R\$ 1.495,00	R\$ 2.990,00	Associação Brasileira de Ouvidores	00.656.809/0001-76	ILF-105/18	003256
710	AGENDA PERMANENTE NAS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO DOC. Nº 220.538 /2018 DO PAD Nº 9669/2018 (PREGÃO EL.F. Nº 110/2018), MARCA: PERSONAL 7.	R\$ 21,85	R\$ 15.513,50	Personal 7 Produtos Promocionais Eireli - ME	22.238.840/0001-20	PRF-110/18	003270
1	ITEM 39 - 1 CORTINA DE "VOIL" 2 PEÇAS DE 280 CM X 100 CM.	R\$ 25,00	R\$ 25,00	Formula Clean Lavanderia Ltda Me	14.034.811/0001-18	PRF-042/18	003364
1	ITEM 35 - 1 TOALHA DE MESA RETANGULAR 200 CM X 380 CM.	R\$ 36,00	R\$ 36,00	Formula Clean Lavanderia Ltda Me	14.034.811/0001-18	PRF-042/18	003364
1	ITEM 17 - 1 TOALHA DE MESA RETANGULAR 160 CM X 300 CM.	R\$ 14,90	R\$ 14,90	Formula Clean Lavanderia Ltda Me	14.034.811/0001-18	PRF-042/18	003364
1	ITEM 13 - 1 TOALHA DE MESA (SEMPRE LIMPA) 160 CM X 320 CM.	R\$ 15,00	R\$ 15,00	Formula Clean Lavanderia Ltda Me	14.034.811/0001-18	PRF-042/18	003364
2	ITEM 12 - 2 TOALHAS DE MESA - 160 CM X 320 CM,	R\$ 12,00	R\$ 24,00	Formula Clean Lavanderia Ltda Me	14.034.811/0001-18	PRF-042/18	003364
1	ITEM 8 - 1 TOALHA DE MESA RETANGULAR - 155 CM X 320 CM.	R\$ 14,90	R\$ 14,90	Formula Clean Lavanderia Ltda Me	14.034.811/0001-18	PRF-042/18	003364

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Novembro/2018**

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	ITEM 7 - 1 TOALHA DE MESA RETANGULAR - 150 CM X 250 CM.	R\$ 9,00	R\$ 9,00	Formula Clean Lavanderia Ltda Me	14.034.811/0001-18	PRF-042/18	003364
1	ITEM 6 - 1 TOALHA DE MESA RETANGULAR - 140 CM X 215 CM.	R\$ 7,00	R\$ 7,00	Formula Clean Lavanderia Ltda Me	14.034.811/0001-18	PRF-042/18	003364
4	4 PANOS DE PRATO 40 CM X 60 CM, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 2,00.	R\$ 2,00	R\$ 8,00	Formula Clean Lavanderia Ltda Me	14.034.811/0001-18	PRF-042/18	003364
5	LAVAGEM DE: ----- ITEM 1 - 5 TOALHAS DE ROSTO 60 CM X 60 CM, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 3,00.	R\$ 3,00	R\$ 15,00	Formula Clean Lavanderia Ltda Me	14.034.811/0001-18	PRF-042/18	003364
2	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 02 PORTAS DE CORRER (GRADES) E 02 GRADES FIXAS NO CARTÓRIO ELEITORAL DA 121ª ZE - SÃO CARLOS, NOS SEGUINTE MATERIAIS E MEDIDAS: ITEM 01 02 PORTAS DE CORRER (GRADES), DIMENSÕES 2,13 X 2,72M E 2,13 X 2,25M, EM FERRO, BARRAS QUADRADAS DE 1,6CM DE ESPESSURA, ESPAÇAMENTO 7,5CM, PINTADAS NA COR GELO, COM FECHADURA E PORTA CADEADO, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 1.175,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 2.350,00	R\$ 1.175,00	R\$ 2.350,00	Serralheria São Benedito Ltda ME	62.305.123/0001-98	DLF-013/18	003373
2	02 GRADES FIXAS, DIMENSÕES 2,11 X 2,28M E 2,11 X 2,74M, EM FERRO, BARRAS QUADRADAS DE 1,6 CM DE ESPESSURA, ESPAÇAMENTO 7,5CM, PINTADAS NA COR GELO, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 1.175,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 2.350,00. OBSERVAÇÃO: 12 CHAVES PARA AS PORTAS INCLUSAS	R\$ 1.175,00	R\$ 2.350,00	Serralheria São Benedito Ltda ME	62.305.123/0001-98	DLF-013/18	003373
2	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA SUPERIOR A 15CM² E ATÉ 20CM², MARCA PRÓPRIA, MODELO CM20.	R\$ 11,35	R\$ 22,70	Carimbos Alfa Ltda.	14.625.596/0001-20	PRF-008/18	003376
				ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-113/17	003377

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Novembro/2018**

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
2	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA SUPERIOR A 20CM² E ATÉ 25CM², MARCA ARTE & RELEVO.	R\$ 13,89	R\$ 27,78	Elaine Pires dos Santos - ME	11.864.694/0001-21	PRF-008/18	003378
3	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA SUPERIOR A 10CM² E ATÉ 15CM², MARCA ARTE & RELEVO.	R\$ 7,88	R\$ 23,64	Elaine Pires dos Santos - ME	11.864.694/0001-21	PRF-008/18	003378
6	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA ATÉ 5CM², MARCA ARTE & RELEVO.	R\$ 4,07	R\$ 24,42	Elaine Pires dos Santos - ME	11.864.694/0001-21	PRF-008/18	003378
2	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA SUPERIOR A 5CM² E ATÉ 10CM², MARCA ARTE & RELEVO.	R\$ 4,63	R\$ 9,26	Elaine Pires dos Santos - ME	11.864.694/0001-21	PRF-008/18	003378
10000	CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO; EM PACOTE DE 500 GRAMAS TIPO TIJOLINHO (ALTO VÁCUO), CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO DOC. Nº 221.188/18 DO PAD Nº 500/18 (PREG. EL. F. Nº 52/18), MARCA MORAES /SUPERIOR.	R\$ 5,65	R\$ 56.500,00	Indústria, Comércio e Exportação de Café Moraes Ltda.	46.041.091/0001-04	PRF-052/18	003379
10000	CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO; EM PACOTE DE 500 GRAMAS TIPO TIJOLINHO (ALTO VÁCUO), CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO DOC. Nº 221.188 /18 DO PAD Nº 500/18 (PREG. EL. F. Nº 52/18), MARCA MORAES /SUPERIOR.	R\$ 5,65	R\$ 56.500,00	Indústria, Comércio e Exportação de Café Moraes Ltda.	46.041.091/0001-04	PRF-052/18	003380
1	CONCERTO DE UMA POLTRONA EM VINIL CADERODE, PATRIMONIADA SOB N.º 185.829, COMPREENDENDO A TROCA DE BRAÇOS E TUBO E MÃO DE OBRA.	R\$ 230,00	R\$ 230,00	Semeflex Comércio e Manutenção de Móveis de Escritório Ltda. - ME	55.322.937/0001-75	DLF-108/18	003383
1	CONCERTO DE UMA POLTRONA EM VINIL, MODELO FLEX SOFT 92, PATRIMONIADA SOB O Nº 034.778, COMPREENDENDO A TROCA DE BRAÇOS, MECANISMO E MÃO DE OBRA.	R\$ 279,00	R\$ 279,00	Semeflex Comércio e Manutenção de Móveis de Escritório Ltda. - ME	55.322.937/0001-75	DLF-108/18	003383
1	CONCERTO DE UMA POLTRONA GIRATÓRIA EM VINIL, MODELO FLEX SOFT 92, PATRIMONIADA SOB O Nº 035.111, COMPREENDENDO A TROCA DOS BRAÇOS, MECANISMO E MÃO DE OBRA.	R\$ 279,00	R\$ 279,00	Semeflex Comércio e Manutenção de Móveis de Escritório Ltda. - ME	55.322.937/0001-75	DLF-108/18	003383

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Novembro/2018**

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1200	GARRAFÃO DE ÁGUA MINERAL POTÁVEL, DE 20 LITROS, COM CESSÃO GRATUITA DE GALÕES, PARA ABASTECIMENTO E REPOSIÇÃO, A SEREM DISTRIBUÍ- DOS NOS PRÉDIOS DA SECRETARIA DO TRE-SP, NOS ENDEREÇOS CONSTANTES DO APÊNDICE "A" DO ANEXO I DO EDITAL, MARCA SERRA CANTAREIRA.	R\$ 6,32	R\$ 7.584,00	Ross Comércio de Mercadorias por Atacado, Importação e Exportação Ltda.-ME	10.717.280/0001-07	PRF-127/17	003553
1200	GARRAFÃO DE ÁGUA MINERAL POTÁVEL, DE 20 LITROS, COM CESSÃO GRATUITA DE GALÕES, PARA ABASTECIMENTO E REPOSIÇÃO, A SEREM DISTRIBUÍDOS AOS CARTÓRIOS ELEITORAIS DA CAPITAL, NOS ENDEREÇOS CONSTANTES DO APÊNDICE "A" DO ANEXO I DO EDITAL, MARCA CRISTALINA.	R\$ 12,99	R\$ 15.588,00	Imperatriz Alimentos e Bebidas Eireli - EPP	21.004.524/0001-20	PRF-127/17	003554
10000	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ. MATERIAL POLIESTIRENO (PS), NA COR BRANCA, CAPACIDADE MÁXIMA DE 50 ML, MASSA MÍNIMA DE 0,75G, DE ACORDO COM A NORMA DA ABNT NBR 14865 VERSÃO CORRIGIDA: 2012 E CERTIF. PELO INMETRO. DIMENSÕES EXT.: BOCA: 50MM DE DIÂMETRO; FUNDO: 33MM DE DIÂMETRO; ALT.: 40MM. OBS1: ADMITINDO- SE VARIAÇÕES DE ATÉ 2MM P/MAIS OU P/MENOS PARA ESTAS DIMENSÕES. RESISTÊNCIA À COMPRESSÃO LATERAL MÍNIMA DE 1,6N, MARCA KEROCOPO,	R\$ 1,03	R\$ 10.300,00	J.J. de Oliveira & Cia. Ltda. - EPP	28.638.216/0001-04	PRF-036/18	003572
30000	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA. MATERIAL POLIPROPILENO (PP), NA COR BRANCA, CAPACIDADE DE 200ML, MASSA MÍNIMA DE 1,80G, DE ACORDO COM A NORMA DA ABNT NBR 14865 VERSÃO CORRIGIDA: 2012 E CERTIFICADO PELO INMETRO. OS COPOS DEVEM SER HOMOGÊNEOS, ISENTOS DE MATERIAIS ESTRANHOS, BOLHAS, RACHADURAS, FUROS, DEFORMAÇÕES, BORDAS AFIADAS OU REBARBAS; NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNAMENTE. O ACONDICIONADO DEVE GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO, MARCA ECOCOPPO.	R\$ 2,24	R\$ 67.200,00	J.J. de Oliveira & Cia. Ltda. - EPP	28.638.216/0001-04	PRF-036/18	003572

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Novembro/2018**

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
3	INSCRIÇÃO DE 3 SERVIDORES NO CURSO "MARKETING NAS REDES SOCIAIS", A SER MINISTRADO PELA EMPRESA COMSCHOOL SOLUÇÕES EM E-COMMERCE LTDA, NA MODALIDADE PRESENCIAL, QUE SERÁ REALIZADO NOS DIAS 03 E 04/12/2018, NA AVENIDA PAULISTA, 1776 - 4º ANDAR - BELA VISTA - SÃO PAULO/SP, COM CARGA HORÁRIA PRESENCIAL DE 7 HORAS/AULA, NO HORÁRIO DAS 19H ÀS 22:30H, E MAIS 3 HORAS DE CONTEÚDO COMPLEMENTAR NO AMBIENTE DE E-LEARNING, INCLUINDO MATRÍCULA, MATERIAL DIDÁTICO QUE FICARÁ DISPONÍVEL NA SALA VIRTUAL DE CADA PARTICIPANTE E AS GRAVAÇÕES DAS AULAS POR 90 DIAS CONTANDO COM A DATA DE INÍCIO DO CURSO , AO PREÇO POR PARTICIPANTE DE R\$ 380,00.	R\$ 380,00	R\$ 1.140,00	Comschool Soluções em E-Commerce Ltda ME	17.816.363/0001-00	ILF-166/18	003575
120	CARTAZ - CONFECÇÃO DE CARTAZES, FORMATO A3 (297MM X 420MM), EM PAPEL OFF-SET BRANCO, 120G, 4X0 CORES (RESMA).	R\$ 58,90	R\$ 7.068,00	SP - Graf Indústria Gráfica e Editora Ltda.-ME	09.165.602/0001-73	PRDE-048/18	003576